
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.01.13.01-CAM/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/02/2020 17/01/2020 17/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCO AURÉLIO ALMEIDA SÁ

Responsável pela Informação RAIMUNDO NONATO DA SILVA NUNES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GEORGE PONTE DIAS

Responsável pela Adjudicação MANUEL FREITAS SOUSA

Responsável pela Homologação MANUEL FREITAS SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE APUIARÉS.

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL 
APUIARÉS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/02/2020 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

05/02/2020 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AUTO POSTO SÃO JOÃO 26.936.791/0001-50 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Apuiarés
Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Tel: 085991561379 - Site: www.camaraapuiares.ce.gov.br

Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

https://www.camaraaapuiares.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/12

Emitido: 27/12/2025 00:18:52



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PARECER JURIDICO pdf

ADENDO AO EDITAL pdf

ATA pdf

PROPOSTA pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Apuiarés
Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Tel: 085991561379 - Site: www.camaraapuiares.ce.gov.br

Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

https://www.camaraaapuiares.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/12

Emitido: 27/12/2025 00:18:52


